СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
                                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 04.03.2020г №107

Об отчете Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области за 2019год

[bookmark: _GoBack]	Заслушав и обсудив представленный главой Апальковского сельсовета Бобриневой Светланой Анатольевной отчет о результатах своей деятельности и деятельности и деятельности администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области за 2019 год в соответствии со статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области за 2019 год.
2. Признать деятельность главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Бобриневой Светланы Анатольевны и деятельность администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области удовлетворительной.
3. Отметить в деятельности главы Апальковского сельсовета Золотухинского района Бобриневой Светланы Анатольевны положительные итоги в решении вопросов водоснабжения, уборке территории населенных пунктов сельсовета, выявления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и постановке их на учет.
4. Поручить главе Апальковского сельсовета Бобриневой Светлане Анатольевне в ходе осуществления своей деятельности в 2020 году выполнить намеченные программы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде, расположенном в Администрации Апальковского сельсовета.

Председатель Собрания депутатов
Апальковского сельсовета
Золотухинского района
Курской области                                                                                 М.А.Паршикова